

Malerfirmaet T. Mattsson ApS

Københavnsvej 37
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2019

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Malerfirmaet T. Mattsson ApS
Københavnsvej 37
3400 Hillerød

e-mailadresse: tdm.entreprise@gmail.com

CVR-nr: 36403659

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og enhver beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til den efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 2.086 og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 41.855.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		206.693	0
Eksterne omkostninger		-38.584	-5.138
Bruttoresultat		168.109	-5.138
Personaleomkostninger	1	-165.378	0
Resultat af ordinær primær drift		2.731	-5.138
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-21
Ordinært resultat før skat		2.698	-5.159
Skat af årets resultat	2	-612	0
Årets resultat		2.086	-5.159
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.086	-5.159
I alt		2.086	-5.159

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.850	0
Materielle anlægsaktiver i alt		24.850	0
Anlægsaktiver i alt		24.850	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		38.000	39.938
Tilgodehavender i alt		38.000	39.938
Likvide beholdninger		39.531	0
Omsætningsaktiver i alt		77.531	39.938
Aktiver i alt		102.381	39.938

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.145	-10.231
Egenkapital i alt		41.855	39.769
Skyldig selskabsskat		612	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		612	0
Gæld til banker		0	169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.914	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.914	169
Gældsforpligtelser i alt		60.526	169
Passiver i alt		102.381	39.938

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	160.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleomkostninger	5.378	0
	165.378	0

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	612	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	612	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1